СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     «29» апреля 2021 года                                                                                           № 38

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Сергеевского сельского поселения от 22.06.2018 № 129 «Об утверждении положения о предоставлении отдельными категориями лиц Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера »»

В соответствии с ч. 4 ст. 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района,  Совет депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского,
РЕШИЛ:

1. Пункт 5 дополнить п.п.4  следующего содержания:
«Уведомление о принадлежащих им, их супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте.(при их наличии) по форме согласно приложению № 1 ».
2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации и Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района в сети "Интернет".

	Председатель Совета депутатов Сергеевского  сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

_______________ Н.С.Балабкина

	Глава Сергеевского  сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

________________ А.Д.Климентьев